
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 
VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 
Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                   sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it  

 

 

 

 

Circolare n. 69 

 

                               

Al Personale ATA – Loro Sedi 

Albo/Sito 

Atti 

 

Oggetto: Personale ATA. - Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione di  

         eventuali soprannumerari per l’a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025 

 sottoscritto il  27 gennaio 2022; 

VISTE le Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità che impartisce 

 disposizioni in materia; 

VALUTATE le schede presentate dagli interessati/e per l’individuazione del personale 

 soprannumerario e la  formulazione delle graduatorie d’Istituto; 

 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie per 

l’individuazione dell’eventuale personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2022/2023. 

Avverso le predette graduatorie può essere presentato reclamo avverso, entro il 26/04/2022, dopo tale 

periodo le graduatorie saranno definitive. 

 

Taurisano, 21/04/2022  

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Abbondanza BAGLIVO 

                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e 
                   per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. N. 39/1993  
                                                                                                           

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

